Протокол №П-КК-08/2/2011 от 31 августа 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-08/2/2011

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 31 августа 2011 года

Дата составления протокола – 31 августа 2011 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Соколов Геннадий Кузьмич

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Трепалюк В.В. – начальник контрольно-экспертного отдела НП «Инженер-

Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Филаткин Александр

Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за август 2011г.

2. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2011г.

По вопросу №1 повестки дня.

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в августе 2011 года.

Сообщил, что в августе 2011г. прекратил членство в Партнерстве член Партнерства,

проверка которого была назначена на август 2011г. в соответствии с План-графиком

контрольных мероприятий Партнерства на август 2011г., а именно: Общество с

Протокол №П-КК-08/2/2011 от 31 августа 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

ограниченной ответственностью «Институт ИнжГазПроект» (рег.№ в реестре членов

196) на основании заявления о добровольном выходе из Партнерства (вход.№178ф-ИП от

01 августа 2011г.).

1.1.1. Представил на рассмотрение Акты выездных проверок членов Партнерства за август

2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПВ-036-

040/2011 от

19.08.2011г.

2 047

Общество с ограниченной ответственностью

Монтажно-наладочная фирма

«Астраханьгазавтоматика» Открытого акционерного

общества «Газавтоматика» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-037-

047/2011 от

31.08.2011г.

3 203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПВ-038-

203/2011 от

31.08.2011г.

4 022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПВ-039-

022/2011 от

30.08.2011г.

5 001 Открытое акционерное общество «Гипроспецгаз»
ПВ-041-

001/2011 от

03.08.2011г.

6 006
Общество с ограниченной ответственностью «Шрак

Санкт-Петербург»

ПВ-042-

006/2011 от

05.08.2011г.

7 123
Общество с ограниченной ответственностью Фирма

«Газпромавтоматика»

ПВ-015-

123/2011 от

25.08.2011г.

8 197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПВ-016-

197/2011 от

23.08.2011г.

9 018

Общество с ограниченной ответственностью

«Волго-Уральский научно-исследовательский и

проектный институт нефти и газа»

ПВ-017-

018/2011 от

24.08.2011г.

10 194
Общество с ограниченной ответственностью «НПО

«Спектр»

ПВ-43-

194/2011 от

11.08.2011г.

11 116
Общество с ограниченной ответственностью

«Техкор»

ПВ-44-

116/2011 от

10.08.2011г.

12 010
Общество с ограниченной ответственностью

«ГАЗИНФОРМСЕРВИС»

ПВ-45-

010/2011 от

09.08.2011г.

Протокол №П-КК-08/2/2011 от 31 августа 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

1.1.2. Представил на рассмотрение Акты камеральных проверок членов Партнерства за

август 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 111

Дочернее открытое акционерное общество

«Центрэнергогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-189-

111/2011 от

12.08.2011г.

2 112
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром центрремонт»

ПК-190-

112/2011 от

19.08.2011г.

3 146
Общество с ограниченной ответственностью «Центр

комплексного проектирования»

ПК-191-

146/2011 от

26.08.2011г.

4 185
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазпроект»

ПК-192-

185/2011 от

26.08.2011г.

5 200
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоинжстрой»

ПК-193-

200/2011 от

12.08.2011г.

6 204

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-Производственное Объединение

«Инжинирингсистемс»

ПК-194-

204/2011 от

30.08.2011г.

7 004
Закрытое акционерное общество «Конструкторско-

технологический проектный институт «Газпроект»

ПК-195-

004/2011 от

11.08.2011г.

8 023
Общество с ограниченной ответственностью

«Информтрансгаз»

ПК-196-

023/2011 от

12.08.2011г.

9 037
«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ

КОМПАНИ Лтд.»

ПК-197-

037/2011 от

11.08.2011г.

10 060
Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое объединение «Газавтоматика»

ПК-060-

198/2011 от

19.08.2011г.

11 068
Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

ПК-199-

068/2011 от

24.08.2011г.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за август 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПВ-036-

040/2011 от

19.08.2011г.

Протокол №П-КК-08/2/2011 от 31 августа 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

2 047

Общество с ограниченной ответственностью

Монтажно-наладочная фирма

«Астраханьгазавтоматика» Открытого акционерного

общества «Газавтоматика» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-037-

047/2011 от

31.08.2011г.

3 203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПВ-038-

203/2011 от

31.08.2011г.

4 022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПВ-039-

022/2011 от

30.08.2011г.

5 001 Открытое акционерное общество «Гипроспецгаз»
ПВ-041-

001/2011 от

03.08.2011г.

6 006
Общество с ограниченной ответственностью «Шрак

Санкт-Петербург»

ПВ-042-

006/2011 от

05.08.2011г.

7 123
Общество с ограниченной ответственностью Фирма

«Газпромавтоматика»

ПВ-015-

123/2011 от

25.08.2011г.

8 197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПВ-016-

197/2011 от

23.08.2011г.

9 018

Общество с ограниченной ответственностью

«Волго-Уральский научно-исследовательский и

проектный институт нефти и газа»

ПВ-017-

018/2011 от

24.08.2011г.

10 194
Общество с ограниченной ответственностью «НПО

«Спектр»

ПВ-43-

194/2011 от

11.08.2011г.

11 116
Общество с ограниченной ответственностью

«Техкор»

ПВ-44-

116/2011 от

10.08.2011г.

12 010
Общество с ограниченной ответственностью

«ГАЗИНФОРМСЕРВИС»

ПВ-45-

010/2011 от

09.08.2011г.

1.1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за август 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 111

Дочернее открытое акционерное общество

«Центрэнергогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-189-

111/2011 от

12.08.2011г.

2 112
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром центрремонт»

ПК-190-

112/2011 от

19.08.2011г.

3 146
Общество с ограниченной ответственностью «Центр

комплексного проектирования»

ПК-191-

146/2011 от

26.08.2011г.

Протокол №П-КК-08/2/2011 от 31 августа 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

4 185
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазпроект»

ПК-192-

185/2011 от

26.08.2011г.

5 200
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоинжстрой»

ПК-193-

200/2011 от

12.08.2011г.

6 204

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-Производственное Объединение

«Инжинирингсистемс»

ПК-194-

204/2011 от

30.08.2011г.

7 004
Закрытое акционерное общество «Конструкторско-

технологический проектный институт «Газпроект»

ПК-195-

004/2011 от

11.08.2011г.

8 023
Общество с ограниченной ответственностью

«Информтрансгаз»

ПК-196-

023/2011 от

12.08.2011г.

9 037
«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ

КОМПАНИ Лтд.»

ПК-197-

037/2011 от

11.08.2011г.

10 060
Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое объединение «Газавтоматика»

ПК-060-

198/2011 от

19.08.2011г.

11 068
Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

ПК-199-

068/2011 от

24.08.2011г.

Голосовали:

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за август 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПВ-036-

040/2011 от

19.08.2011г.

2 047

Общество с ограниченной ответственностью

Монтажно-наладочная фирма

«Астраханьгазавтоматика» Открытого акционерного

общества «Газавтоматика» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-037-

047/2011 от

31.08.2011г.

Протокол №П-КК-08/2/2011 от 31 августа 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 6

3 203
Общество с ограниченной ответственностью

«Комокс»

ПВ-038-

203/2011 от

31.08.2011г.

4 022
Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-технологический центр»

ПВ-039-

022/2011 от

30.08.2011г.

5 001 Открытое акционерное общество «Гипроспецгаз»
ПВ-041-

001/2011 от

03.08.2011г.

6 006
Общество с ограниченной ответственностью «Шрак

Санкт-Петербург»

ПВ-042-

006/2011 от

05.08.2011г.

7 123
Общество с ограниченной ответственностью Фирма

«Газпромавтоматика»

ПВ-015-

123/2011 от

25.08.2011г.

8 197
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Оренбург»

ПВ-016-

197/2011 от

23.08.2011г.

9 018

Общество с ограниченной ответственностью

«Волго-Уральский научно-исследовательский и

проектный институт нефти и газа»

ПВ-017-

018/2011 от

24.08.2011г.

10 194
Общество с ограниченной ответственностью «НПО

«Спектр»

ПВ-43-

194/2011 от

11.08.2011г.

11 116
Общество с ограниченной ответственностью

«Техкор»

ПВ-44-

116/2011 от

10.08.2011г.

12 010
Общество с ограниченной ответственностью

«ГАЗИНФОРМСЕРВИС»

ПВ-45-

010/2011 от

09.08.2011г.

1.1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за август 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 111

Дочернее открытое акционерное общество

«Центрэнергогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПК-189-

111/2011 от

12.08.2011г.

2 112
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром центрремонт»

ПК-190-

112/2011 от

19.08.2011г.

3 146
Общество с ограниченной ответственностью «Центр

комплексного проектирования»

ПК-191-

146/2011 от

26.08.2011г.

4 185
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазпроект»

ПК-192-

185/2011 от

26.08.2011г.

Протокол №П-КК-08/2/2011 от 31 августа 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 7

5 200
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоинжстрой»

ПК-193-

200/2011 от

12.08.2011г.

6 204

Общество с ограниченной ответственностью

Научно-Производственное Объединение

«Инжинирингсистемс»

ПК-194-

204/2011 от

30.08.2011г.

7 004
Закрытое акционерное общество «Конструкторско-

технологический проектный институт «Газпроект»

ПК-195-

004/2011 от

11.08.2011г.

8 023
Общество с ограниченной ответственностью

«Информтрансгаз»

ПК-196-

023/2011 от

12.08.2011г.

9 037
«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ

КОМПАНИ Лтд.»

ПК-197-

037/2011 от

11.08.2011г.

10 060
Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое объединение «Газавтоматика»

ПК-060-

198/2011 от

19.08.2011г.

11 068
Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

ПК-199-

068/2011 от

24.08.2011г.

По вопросу №2 повестки дня. Выступил начальник контрольно-экспертного отдела

Партнерства Трепалюк В.В., который предложил в рамках осуществления контроля за

соответствием членов Партнерства требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2011г.:

2.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил утвердить План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2011г.

2.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2011г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол №П-КК-08/2/2011 от 31 августа 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 8

2.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2011г.

Председатель Контрольной комиссии

В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии А.Ю. Филаткин